GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO
Superintendência de Políticas Pedagógicas - Plano de Recomposição de Aprendizagens

Resultado preliminar dos candidatos classificados para o NGPC – CADASTRO DE RESERVA

A Secretaria de Estado de Educação de Minas Gerais (SEE/MG) torna público o resultado

preliminar dos candidatos classificados para o NGPC, conforme o Edital SEE nº 01, de

31/01/2025.

Os candidatos podem conferir a lista abaixo:

Nº
Resultado preliminar do candidatos classificados para o NGPC -  Cadastro de Reserva

NOME COMPLETO: COMPONENTE CURRICULAR

1 ALEXANDRE DA SILVA OLIVEIRA Regente de Aulas - Matemática

2 ANDERSON LUIS DE AVILA GOMES Regente de Aulas - Matemática

3 JULIANA DAMASCENO DE SOUZA Regente de Aulas - Geografia

4 JULIANA JÚNIA DOS SANTOS SILVA Regente de Aulas - Matemática

5 LEANDRO PEREIRA RAIMUNDO Regente de Aulas - Sociologia